
ホンダ開発株式会社　鈴鹿事業部保険サービス課

2 0 2 4 年 4 月より
〈 ホ ン ダ 開 発 保 険 サ ー ビ ス 課 か ら お 知 ら せ 〉

土 曜日 の営 業 を
終 了 し ま す
土曜日 の営 業 を
終 了 し ま す

※2024年3月30日（土）は弊社所定の休業日となっておりますため、営業しておりません。

永らく鈴鹿事業部では、土曜日に保険業務の営業を実施して参りましたが、近年の保険手続きの多様化
（電話やメールでの非対面による手続きなど）に伴い、窓口以外の手続き方法の利便性が高まっている
背景から、以下の通り土曜日営業を終了させていただくこととなりました。
お客さまにおかれましては、ご不便をおかけし誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解いただきますよう、
よろしくお願い申し上げます。

営業日が以下の通り変更となります
〈2024年3月31日まで〉

月曜日～土曜日
9 : 3 0 ～ 1 7 : 3 0
（定休日：日曜日）

〈2024年4月1日より〉

月曜日～金曜日
9 : 3 0 ～ 1 7 : 3 0
（定休日：土曜日・日曜日）

［火災保険］ 
0120-850-174［自動車保険］ ➡ 弊社担当者へ手続き方法をご相談ください

　 （メールや電話で手続きが完結できる場合がございます）

手続きについては、以下の方法でも承っております！

事故に遭われた場合など、急を要するご連絡につきましては、お手数ですが保険会社各社の事故受付ダイヤル（フリー
ダイヤル）へご連絡ください。

〈 継続の手続き 〉 〈 新規・異動の手続き 〉
継続専用ダイヤルへお電話 フリーコールへお電話

0120-850-332
営業時間 平日 9：３０ ～ 19：00　土曜・祝日 9：３０ ～ 18：00

※日曜日は定休日となっております

インターネットで継続
QRコードから各保険会社のネット更新画面
へアクセス

0800-222-5405

営業時間 平日 9：３０ ～ 17：30　

※ 音声ガイダンスの後、「2」をプッシュしてください　


